
Číslo jednací: STC/4955/ÚSF/2021/6 

 

Stránka 1 z 1 
 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik      

Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, Česká republika 

Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

(dále jen „zadavatel“) 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – I. 

(dále jen „toto vysvětlení“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávky ofsetového papíru, lepenky a xerografického 

papíru“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 99 zákona mění zadávací dokumentaci. 

 

I. Změna zadávací dokumentace 

Dotaz č. 1: 

Rádi bychom se výběrového řízení zúčastnili, ale vzhledem k dovoleným a potřebné 

součinnosti více oddělení ve společnsoti, žádáme o prodloužení terminu do 25.8.2021. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vzhledem k nastalým okolnostem s ohledem na aktuální organizační plánování dodavatelů se 

zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 25. 8. 2021. 

 
Lhůta pro podání nabídek: 

• původní lhůta pro podání nabídek:  do 13.08.2021 do 09:00 hodin 

• nová lhůta pro podání nabídek:  do 25.08.2021 do 09:00 hodin 

 

 

Děkuji za pochopení. 

 

S pozdravem 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Zuzana Šenoldová 

vedoucí útvaru veřejných zakázek 

za zadavatele 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 


		2021-08-03T12:18:42+0200
	Mgr. Zuzana Šenoldová




